
‘É VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

C Dič: 25932
ID.

Smtouva o připojení odběrného zařízení odběratele
k toká tní distribuční soustavě

ČísLo: ELE/GASTRO/18/006

Provozovatel lokální dístribuční soustavy:

Výstaviště Praha, a.s.

sídlo: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7

IČO: 25649329

DIČ: CZ25649329

Zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5231
číslo Licence na obchod s eLektřinou: 141533293,

číslo Licence na distribuci elektřiny: 121533297
Zastoupená: Tomášem Hüblem, předsedou představenstva

Ing. Janem Stankem, čLenem představenstva

čísLo bankovního účtu: 2015340111/6000

dáte jen „PLDS“

Zákazník:

Jaroslav Ruml

sídlo: Hořovského 482/33, 163 00 Praha 17 - Řepy

IČO: 455 32 532

DIČ: není plátcem DPH

Zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Živnostenský odbor městké části v Praha 17 pod
S. zn. ŽIO-2811882/06/Ze, ev.č. 310028-287340774

Zastoupená: Jaroslavem Rumtem

Číslo účtu:

dáte jen „odběratel“

I. Úvodní ustanovení

a) Tato smlouva se uzavírá podLe zákona č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání
a výkonu státní správy v energetických odvětvích, vyhlášky ERÚ . 408/2015 Sb.
o pravidlech trhu s elektřinou, a vyhLášky č. 16/2016 Sb. o podmínkách připojení
k elektrizační soustavě, v platném znění těchto právních předpisů.

b) Tato smlouva se uzavírá v návaznosti na PLDS a odběratelem uzavřenou Smlouvu
o podnájmu prostor sloužících podnikání na Výstavišti Praha č. smLouvy:
GASTRO/18/006 ze dne 28.11.2018 (dáte jen „Podnájemní smlouva“), kterou tato
smlouva provádí ve vztahu k předmětu smlouvy uvedenému v této smlouvě.

Výstaviště Praha, a. s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329

Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 info@prahaeXpo.cz DIČ 25649329



‘4 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:

a) závazek PLDS připojit ke své distribuční soustavě odběrné místo odběratele

prostřednictvím předávacího místa specifikovaného v Čl. V této smlouvy způsobem

a za podmínek definovaných touto smlouvou.

b) závazek PLDS zajistit odběrateti rezervovaný příkon a to ve výši stanovené v ČL. IV.

této smlouvy.

III. Podmínky připojení

a) Technické podmínky připojení zařízení Odběratele k Lokátní distribuční soustavě se

řídí příslušnými technickými normami, platnými právními předpisy a Pravidly

provozování lokální distribuční soustavy.

b) Odběratel je povinen zajistit, aby odběrné místo bylo vybaveno dostupnými

technickými prostředky omezujícími jeho zpětné působení na kvalitu elektřiny

v distribuční soustavě a aby neovlivňovato funkci zařízení lokální distribuční

soustavy.

c) Odběratel je povinen oznámit PLDS vznik jakýchkoli okolností, které mohou ovlivnit

kvalitu připojení, a to neprodleně poté, co se o jejich vzniku dozvěděl.

d) OdběrateL je povinen udržovat odběrné zařízení ve stavu, který odpovídá

ustanovením této smlouvy, právním předpisům, technickým normám a Pravidlům

provozování [okátní distribuční soustavy, a plnit pokyny výrobce zařízení

používaného k odběru, po celou dobu trvání této smlouvy.

e) Odběratel je povinen umožnit PLDS nebo jím pověřeným osobám přístup

k měřicímu zařízení PLDS a k neměřeným částem odběrného eLektrického zařízení

za účelem provedení kontroly, odečtu, údržby, výměny či odebrání měřicího

zařízení.

f) Odběratel je povinen, v případě omezení nebo přerušení dodávky elektřiny

z důvodu na straně Odběratele, nahradit PLDS náktady spojené s obnovením

dodávky elektřiny, nestanovĺ-Li právní předpis jinak.

IV. Specifikace místa, způsobu a termínu připojení

Místo připojení odběrného místa Odběratele k lokální distribuční soustavě

a požadovaná hodnota rezervovaného příkonu jsou nástedující:

Specifikace odběrného místa

• Adresa: Výstaviště 67 170 00, Praha7-Bubeneč — Občerstvení před Průmyslovým

palácem

• Místo připojení: Rozvaděč NN uvnitř objektu

• EAN: 859182412160040401

• Typ měření: C

• Umístění měřícího zařízeni v ER uvnitř objektu

Technické údaje odběrného místa

• Rezervovaný příkon: 3X25A

• (Ke dni podpisu této smtouvy byla odběrné místo na tokátní distribuční soustavu již

připojena se sjednaným rezervovaným příkonem 3X25A)

• Napěťová htadina: NN

Hranice vlastnictví:

• Zařízení odběrného místa začíná na svorkách hlavního jističe 3X25A



VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

• Zařízení LokáLní distribuční soustavy končí svorkami přívodního kabeLu

Připojení odběrného místa OdběrateLe a zajištění požadovaného rezervovaného příkonu
bude zajištěno od 1. 1. 2019

V. Podít žadateLe na oprávněných nákladech distributora na připojení.

a) V souladu s příslušnými právními předpisy Je OdběrateL povinen uhradit PLDS podít
na oprávněných náktadech spojených s připojením a se zajištěním požadovaného
rezervovaného příkonu (dáte Jen „Podíľ‘). Způsob výpočtu Podítu byl proveden
v soutadu s Připojovací vyhláškou, a je stanoven ve výši 0Kč. OdběrateL se zavazuje
uhradit tento podít - na účet PLDC č.ú. 2015340111/6000, variabitní symbol -.

b) Ke dni podpisu této smlouvy byto odběrné místo na tokátní distribuční soustavu již
připojeno a Podít ke dni podpisu této smtouvy byt uhrazen.

VI. Ostatní ujednání

a) Odběratel prohlašuje, že je oprávněn odběrné místo užívat na základě vtastnického
nebo jiného práva.

b) Odběratet je povinen udržovat odběrné místo ve stavu, který odpovídá technickým
normám a právním předpisům na úseku bezpečnosti práce a poskytovat PLDS
veškeré technické údaje o odběrném místě, významné pro pLnění závazků PLDS
podle této Smlouvy nebo vyžadované všeobecně závazným právním předpisem, a
odpovídá za řádný stav odběrného místa. Na žádost PLDS je Odběratel povinen
předložit ptatnou revizní zprávu o výchozí revizi odběrného místa a případně datšího
etektrického zařízení nově uváděného do provozu (zejména předávacího
etektrického zařízení).

VII. Ptatnost a účinnost smtouvy

a) Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání Podnájemní smtouvy. Smtouva nabývá ptatnosti
a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smtuvními stranami.

b) Tato smLouva může být ukončena na základě písemné dohody smluvních stran.
c) Tato smtouva dáte může být ukončena také písemnou výpovědí ze strany PLDS bez

výpovědní doby, a to z důvodu:
i. že odběrateti nesvědčí platné užívací právo k odběrnému místu ve smystu

ust. Čl. VI. písm. a) této smlouvy nebo
ii. že z důvodů na straně odběrateLe došLo k přerušení dodávky etektrické

energie do odběrného místa a tento stav trvá déle než 30 dnů.

VIII. Závěrečná ustanovení

a) Tato smtouva se řídí právem České repubtiky a bude v souladu s ním vykládána.
ZáLežitosti výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zejména přístušnými
ustanoveními energetického zákona a zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.

b) Podstatnou změnu skutečností uvedených ve smLouvě a v jejích přílohách je Odběratel
povinen písemně oznámit PLDS do 15 ti dnů poté, kdy ke změně došlo.

c) Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou shodných vyhotoveních, přičemž
každá smtuvní Strana obdrží po jednom vyhotovení.

d) Tato smtouva může být měněna a doptňována pouze písemnými dodatky
odsouhlasenými oběma smLuvními stranami.

Výstaviště Praha, a. s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 info@prahaeXpo.cz DIČ 25649329



VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

e) Smluvní strany se zavazují zachovávat mLčenLivost o skutečnostech, které se dozvěděty
na zákLadě této smLouvy nebo v souvisLosti s ní.

f) V případě nesrovnatostĺ nebo rozporu mezi textem této smLouvy a textem příloh je
rozhodující text této smlouvy.

g) Všechna oznámení a sdělení vyžadovaná nebo povoLená podLe této smlouvy budou
učiněna písemně v češtině a bude se mít za to, že byLa obdržena:

• pokud jsou doručovány osobně v okamžiku jejich převzetí k tornu oprávněnou
osobou jednající jménem či za adresáta;

• pokud jsou doručovány doporučenou poštou v okamžiku jejich doručení na adresu
té které smluvní strany uvedenou v záhlaví této SmLouvy

IX. Kontaktní osoby:

Osoba PLDS Telefon e-mait

Martin Šrajer, správce areátu 606 904 401 martin.srajer@prahaexpo.cz

Ing. Mirostav Beneš, energetik 702 128 234 mirostav.benes@prahaexpo.cz

Osoba odběratele Telefon e-mail

Jaroslav Ruml 724 513 693

X. Ochrana osobních údajů

a) Dodavatet zpracovává osobní údaje odběratele (dáte také jako „subjekt údajů)
v souladu s Nařízením Evropského parLamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o votném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů), dále jen „GDPR“.

b) Dodavatel vystupuje jako správce osobních údajů a odběratel jej může v souvislosti se
zpracovávanými osobními údaji kontaktovat na adrese jeho sídta: Výstaviště 67,
Bubeneč, 170 00 Praha 7.

c) Dodavatel zpracovává osobní údaje odběratete, které mu odběratel v souvistosti
s uzavřením smlouvy poskytl, bez jeho souhlasu na základě Čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f)
GDPR, a to z důvodu nezbytnosti pro splnění smlouvy uzavřené mezi dodavatelem
a odběratetem, z důvodu nezbytnosti pro spLnění právních povinností dodavatele, jakož
i z důvodu nezbytnosti pro ochranu oprávněných zájmů dodavatele. Dodavatel osobní
údaje zpracovává a shromažduje za účelem uzavření smtouvy, poskytování plnění podle
smtouvy a kjejímu ukončení, dále za účelem případného vymáhání nároků vyplývajících
ze Smlouvy.

d) Dodavatel zpracovává následující osobní údaje odběrateLe nebo fyzických osob, které
za něho jednají ve smluvních vztazích s dodavatelem: jméno, příjmení, titul, datum
narození a úmrtí, rodné číslo, adresu trvatého pobytu, doručovací adresu, adresu
odběrného místa, číslo účtu, emaiL, telefon, a výše plnění a spotřeb. Tyto osobní údaje
jsou důvěrné a nebudou poskytnuty třetí osobě a ani nebudou předány do zahraničí.

e) Osobní údaje předávané odběratelem jsou zpracovávány písemně prostřednictvím
smlouvy, přičemž dále jsou zavedeny do počítačového systému dodavateLe. Dodavatel
přijal taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu
k osobním údajům, kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i kjinému zneužití
osobních údajů. Přístup k osobním údajům mají pouze odpovědné osoby.

Výstavíště Praha, a. s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 17000 Praha 7 infocprahaexpo.cz DIČ 25649329



VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

f) Osobní údaje jsou zpracovávány a uchovávány po dobu trvání smLouvy a násLedně po
dobu nezbytně nutnou pro ochranu oprávněných zájmů dodavateLe.

g) Každý subjekt údajů má právo požadovat omezení zpracování jeho osobních údajů
dodavatetem v případě, že má za to, že jeho osobní údaje jsou zpracovávány
v nepřesné podobě, protiprávně, nebo jsou zpracovávány nepotřebné osobní údaje.
Každý subjekt údajů má právo i před upLynutím doby dte Čt. X. písm. c) smLouvy
požadovat výmaz svých osobních údajů. O oprávněností návrhů subjektu údajů
rozhoduje dodavateL. Každý subjekt údajů, který zjistí nebo se domnívá, že dodavatet
provádí zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou jeho
soukromého a osobnĺho života nebo v rozporu s právním předpisem Či touto smLouvou
může požádat dodavatele o vysvětlení či požadovat na dodavateLi odstranění takového
stavu. Pokud dodavateL takové žádosti nevyhoví, má subjekt údajů právo obrátit se na
Úřad pro ochranu osobních údajů.

h) OdběrateL má právo požadovat opravu svých osobních údajů, má právo k nim
přistupovat. V případě, že se zpracováním osobních údajů nesouhLasí, má právo vůči
dodavateLi podávat námitky, podávat žádosti na omezení zpracování, obracet se na
Úřad na ochranu osobních údajů či na soudy s nárokem poskytnutí ochrany včetně
požadavku na náhradu škody

V Praze dne V Praze dne

Za PLDS: 22 Za odběrateLe:

JarosLav Ruml

Ing. Jan Stanko
čten představenstva
Výstaviště Prha, a. s.

c Pr2ha, a..
Výstavštť 67, 170 00 Pr3h3 7

Ic: 25649g DIČ: C72554g3-9

Výstaviště Praha, a. s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 17000 Praha 7 info@prahaexpo.cz DIČ 25649329

předseda představenstva
Výstaviště Praha, a. s.


	Button1: 


